Управление делами
Правительства Нижегородской области

П Р И К А З
__________________ № ________________

г. Нижний Новгород

О внесении изменений в приказ управления
делами Правительства Нижегородской

области от 23 июня 2025 г.
№ 310-558021/25П/ОД

В соответствии с приказом министерства финансов Нижегородской
области от 1 июня 2021 г. № 98 «Об утверждении рекомендаций по расчету
нормативов затрат на обеспечение административно-хозяйственной
деятельности некоммерческих организаций (за исключением государственных
учреждений) за счет средств областного бюджета», приказом управления делами
Правительства Нижегородской области от 18 августа 2022 г.
№ 310-575193/22П/ОД «Об утверждении нормативов затрат на обеспечение
административно-хозяйственной деятельности автономных некоммерческих
организаций, в отношении которых управление делами Правительства
Нижегородской области осуществляет функции и полномочия учредителя и
(или) главного распорядителя средств областного бюджета»
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ управления делами Правительства Нижегородской
области от 23 июня 2025 г. № 310-558021/25П/ОД «Об утверждении нормативов
затрат на обеспечение административно-хозяйственной деятельности
автономной некоммерческой организации «Служба защиты прав лиц,
страдающих психическими расстройствами, детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей» на 2026 год и плановый период 2027 – 2028 годов»
следующие изменения:

1.1. В подразделе 2.4 «Нормативы затрат на аренду и коммунальные
платежи» раздела 2 «Виды и состав нормативов затрат» слова «Арендуемая АНО
«Служба защиты прав» площадь помещения 210 кв. метров» заменить словами
«Арендуемая АНО «Служба защиты прав» площадь помещения 246,9 кв.
метров».

2

2.Приказ вступает в силу с 1 января 2026 года.

Управляющий делами Д.А.Грызин